
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00122/2022 
 

Às 16:55 horas do dia 16 de setembro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 14774/2022, Pregão nº 00122/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Betume
Descrição Complementar: Betume Composição: Mistura Hidrocarbonetos Gasosos , Solubilidade: Sulfureto
Carbono , Tipo: Betume(Parafinas Naturais,Asfaltos,Ozocerita Etc) , Aplicação: Pavimentação Estradas
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Tonelada
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.237.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CBB INDUSTRIA E COMERCIO DE ASFALTOS E ENGENHARIA LTDA , pelo melhor lance de R$
1.136.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/09/2022
11:36:08 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CBB INDUSTRIA E
COMERCIO DE ASFALTOS E ENGENHARIA LTDA, CNPJ/CPF:

82.381.815/0008-07, Melhor lance: R$ 1.136.000,0000

Homologado 16/09/2022
16:55:14

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


